
 Charita Příbram 
 Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram II 
 
 tel.: +420 318 635 050 
 e-mail: info@charita-pribram.cz 

 www.pribram.charita.cz 

IČO: 47072989  Organizace je zapsaná v rejstříku evidovaných právnických osob 
  MK ČR dne 31. 10. 1991 pod číslem 8/1-01-717/1996. 

Záznam z osobního jednání se zájemcem o službu 
Kontaktní údaje zájemce 

Jméno a příjmení (datum narození): ……………………….…………………………………………………………………...... 

Adresa trvalého bydliště: …………………………………….……………………..………………………………………………….. 

Adresa, kde zájemce žije: …………………………………………………………………………….…………………….………..... 

Telefon, email: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Kontaktní údaje – 1. blízká osoba 
Jméno a příjmení (vztah k uživateli): ……………………………………….………………………………………………...... 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………………....... 

Telefon, email: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Kontaktní údaje – 2. blízká osoba 
Jméno a příjmení (vztah k uživateli): …………………………………………………………….…………………………...... 

Telefon: …………………………………………………………………………………………………………………………………...……. 

 

Způsob platby¹:                  HOTOVĚ                     PŘEVODEM 

 

Zájemce spadá/nespadá1 do cílové skupiny služby, jeho nepříznivá sociální situace je: 

………..…………………………………………………………………………………………………………………………..……... 

…………………………………………………………....……………………………………………………………………………… 

………………………………...……………………………………………………………………………………………….…........... 

                                                           

1 Nehodící se škrtni. 



 Charita Příbram 
 Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram II 
 
 tel.: +420 318 635 050 
 e-mail: info@charita-pribram.cz 

 www.pribram.charita.cz 

IČO: 47072989  Organizace je zapsaná v rejstříku evidovaných právnických osob 
  MK ČR dne 31. 10. 1991 pod číslem 8/1-01-717/1996. 

Průběh jednání: 
 Proč k nám přicházíte, co potřebujete? 

o cíle, 

o zdravotní stav - sebe obslužnost (CS+NSS), 

o zájmy, bývalé povolání. 

 Co Vám můžeme nabídnout: 

o letáčky a vizitka 

o základní úkony + program + denní režim: 

 převlékání a přezouvání včetně speciálních pomůcek (přezůvky, náhradní oblečení), 

 přesun na židli, lůžko nebo vozík, 

 opora při chůzi a prostorová orientace, 

 podávání jídla a pití; 

 osobní hygiena, použití WC včetně hyg. pomůcek; 

 poskytnutí stravy – Sn, O, SV; 

 výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti; 

 zprostředkování kontaktu se spol. prostředím + rodina (asistence); 

 sociálně terapeutické činnosti (nácvik); 

 pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání os. zál.; 

 odpočinek. 

o ceník a způsob platby (průměrně 300-400Kč/den),  

o prohlídka prostor,  

o vnitřní pravidla – CS, kapacita, vedení dokumentace, mlčenlivost, ukončení smlouvy, 

nahlašování docházky, odhlášení obědů nejdéle do 7:00. 

 Domluva: 

o Oslovování, 

o sepsání smlouvy, 

o (nejbližší) docházka (příp. náhradní oblečení, přezůvky),  

o přebírání zodpovědnosti za osobu, která opouští DS + aktuální opatření omezující pohyb,  

o doprava (příp. zapůjčení klíčů – dokument vedle apod.). 

 

 

 

 



 Charita Příbram 
 Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram II 
 
 tel.: +420 318 635 050 
 e-mail: info@charita-pribram.cz 

 www.pribram.charita.cz 

IČO: 47072989  Organizace je zapsaná v rejstříku evidovaných právnických osob 
  MK ČR dne 31. 10. 1991 pod číslem 8/1-01-717/1996. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Charita Příbram 
 Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram II 
 
 tel.: +420 318 635 050 
 e-mail: info@charita-pribram.cz 

 www.pribram.charita.cz 

IČO: 47072989  Organizace je zapsaná v rejstříku evidovaných právnických osob 
  MK ČR dne 31. 10. 1991 pod číslem 8/1-01-717/1996. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Charita Příbram 
 Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram II 
 
 tel.: +420 318 635 050 
 e-mail: info@charita-pribram.cz 

 www.pribram.charita.cz 

IČO: 47072989  Organizace je zapsaná v rejstříku evidovaných právnických osob 
  MK ČR dne 31. 10. 1991 pod číslem 8/1-01-717/1996. 

Žadatel prohlašuje, že uvedené osobní údaje poskytnuté ke zpracování jsou pravdivé 

a přesné. Svým podpisem dává souhlas k tomu, aby Denní stacionář Charity Příbram se sídlem  

Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram II,  dle zákona č. 108/2006 Sb. O sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů, shromáždil a zpracoval jeho osobní a citlivé údaje nezbytně nutné pro řízení 

ve věci umístění do Denního stacionáře, a to po celou dobu řízení až do doby archivace a skartace. 

Zároveň potvrzuje, že je informován, že s veškerými osobními  a citlivými údaji bude zacházeno 

v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. O ochraně osobních údajů. 

 

V Příbrami dne:        

 

 

………………………………………………….………………...       ……………………………………………………. 

Podpis poskytovatele a sociálního pracovníka        Podpis žadatele (příp. opatrovníka) 

 


